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Lope de Vegova Dorotea
(Josef Forbelsky)

DOROTEA

Nejurozen¢jsimu a nejznamenitéj$imu
panu donu Gasparu Pérezovi Guzmanu
zvanému Dobry, hrabéti z Niebly

Divadlu od dona Francisca Lépeze de Aguilara
Osoby

Prvni jednéni
Druhé jednani
Tteti jednani
Ctvrté jednani
Péaté jednéani

Poznamky

11

k3
17
19
65
119

191
259

316



